
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Prodáno
Plocha: 11368 m2

Typ: Komerční, Hotel

Konstrukce: cihla

Výtah: ne

PENB: G

Prodej hotelu s wellness centrem a sportovním
areálem, obec Tučapy, okres Vyškov (reference26850)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

14. 5. 2025

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji hotelový a sportovní areál s wellness centrem v okrese Vyškov o celkové výměře 11 368 m2.

V komplexu je hotel s restaurací a vinárnou, wellness centrum a sportovní areál.

Ubytování je možné v 14 pokojích s vlastní koupelnou se sprchovým koutem a toaletou a předsíní
/1x jednolůžkový, 8x dvoulůžkový, 1x dvoulůžkový bezbariérový, 1x třílůžkový, 2x třílůžkový s
možností přistýlky a 1x čtyřlůžkový s možností přistýlky/. Bezbariérový pokoj je zařízen plně pro
handicapované a to nejen přístup do pokoje a sociální zařízení /madla, sedačka ve sprše.../, ale i
přístupem do restaurace a do wellness.

Další ubytování je možné v nově postaveném kanadském srubu pro až 6 osob ve dvou
místnostech se dvěma samostatnými koupelnami s WC /ve dvou podlažích/.
Hotelová restaurace má kapacitu až 80 míst a příjemná sklepní vinárna umístěná ve stylovém
prostoru s klenbovými cihlovými stropy má kapacitu 30 míst. V objektu je terasa s možností
grilování.

Ve wellness centru je k dispozici finská sauna vytápěna dřevem, ochlazovací bazén nebo Kneippův
chodník a zimní zahrada určena k odpočinku. Kromě této finské sauny je k dispozici ještě sauna
srubová s kapacitou 20 osob. Hosté se mohou uvolnit ve vířivce, absolvovat masáže a kosmetické
procedury /možno využít přístrojů určených pro neinvazivní liposukci, neinvazivní facelifting a
lymfatické masáže/.

V areálu hotelu je možnost poměrně bohatého sportovního vyžití – tenisové kurty s povrchem z
umělé trávy /v zimě kryté nafukovací halou/, posilovna, hřiště na plážový volejbal nebo plážový
fotbal, paintballové hřiště, petanqueové hřiště nebo zapůjčení čtyřkolek. Ve wellness centru je
zázemí v podobě šaten a sprch.

Parkování pro klienty je zajištěno na vlastních uzavřených parkovištích s kapacitou přes 50 míst.

Pro děti je v areálu zbudované dětské hřiště se skluzavkami a houpačkami. Přes léto je
nainstalovaná trampolína.

Vybavenost 

Prodej hotelu s wellness centrem a sportovním areálem, obec
Tučapy, okres Vyškov

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

14. 5. 2025



Celý komplex je velmi vkusně zařízen a je často využíván pro pořádání rodinných setkání,
firemních akcí, svateb, promocí a jiných oslav.

Pro více informací kontaktujte uvedeného makléře.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

14. 5. 2025



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

14. 5. 2025


